DOE
2/
02
 -
20
24
1
S

2  Roues standard 50 % de l'échelle
3  Roues standard 25 % de l'échelle
Code de commande (Exemple: DOE-8 10H R2 1 T0 D 0)
Modèle
Matériaux
corps/roues
Plage de mesure
Raccord
process
Joint Electronique
Raccordement
électrique
Options
DOE- 82) =  inox/PEEK
04H =  0,5-36 l/h
04G =  0,14-9,5 GPH
05H =  0,5-36 l/h
05G =  0,14-9,5 GPH
R1 = G 1⁄8
N1 = 1⁄8" NPT
1 =  FKM
4 = NBR
T0 =  sortie pulse calibrée (cap-
teur hall bipolaire, NPN,
Collecteur Ouvert)
B03) =  sortie pulse calibrée (cap-
teur hall bipolaire, NPN,
Collecteur Ouvert) pour
écoulement pulsé
BP1)3) =  sortie pulse calibrée
(capteur hall bipolaire NPN,
Collecteur Ouvert) pour
écoulement pulsé, Pt100
(3-fils)
D =  connecteur
selon
EN 175301-
803 forme
A
K4) =  2 m câble
0 =  sans
Y =  spécial (à
préciser
en toutes
lettres)
10H =  2-100 l/h
10G =  0,5-26,5 GPH
R2 = G ¼
N2 = ¼" NPT
15H =  15-550 l/h
15G =  4-145 GPH
R3 = G 3⁄8
N3 = 3⁄8" NPT
20H =  1-40 l/min
20G =  16-634 GPH
R4 = G ½
N4 = ½" NPT
1) Seulement en combinaison avec connexion câble »K«
2) Inox/PPS pour la plage de mesure »20«